

Przebudowa ulicy Podleśnej w miejscowości Reda (Etap I) polegająca na przebudowie drogi,
przebudowie sieci wodociągowej,
budowie kanalizacji deszczowej bez zbiornika retencyjnego.
Postępowanie nr 11.ZF.PN.RB.2016

Reda, 8.02.2017 r.

GMINA MIASTO REDA
ul. Gdańska 53, 84-240 Reda
tel. 58 679-80-23 fax 58 679-31-24
NIP 588-235-10-74, Regon 191675161

WYKONAWCY WSZYSCY

Burmistrz Miasta Redy uprzejmie informuje o wniesieniu przez Wykonawcę zapytań związanych ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia dotyczących postępowania Postępowanie nr 11.ZF.PN.RB.2016

Pytania Wykonawcy:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że dokumenty takie jak: informacje z KRK, zaświadczenia z US i ZUS., odpis z właściwego rejestru oraz oświadczenia o braku wydania prawomocnych wyroków itd. (punkt 7.3.3. SIWZ) zgodnie z zapisem SIWZ dotyczą tylko innych podmiotów przekazujących zdolności.

Odpowiedź 1

Wykonawca wraz z ofertą składa Załącznik nr 3 i Załącznik nr 4, a na wezwanie Zamawiającego Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza składa: informację banku, wykaz robót i wykaz osób. Natomiast jeżeli inny podmiot przekazuje Wykonawcy swoje zdolności to Wykonawca musi na wezwanie Zamawiającego złożyć dokumenty dotyczące tego podmiotu: informację z KRK, zaświadczenia z US i ZUS, odpis z KRS oraz oświadczenia podmiotu przekazującego swoje zdolności (pkt. 7.3.3.5, 7.3.3.6, 7.3.3.7, 7.3.3.8, 7.3.3.9). Wraz z ofertą Wykonawca składa zobowiązanie podmiotu trzeciego do udostępnienia swoich zasobów.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie dotyczące *Uwagi* zamieszczonej pod punktem 14.4.2.3 SIWZ. Czy oznacza to, że minimalny okres gwarancji i rękojmi na wykonane roboty może wynosić 36 miesięcy, a maksymalny 60 miesięcy?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że w Uwadze zamieszczonej pod punktem 14.4.2.3 SIWZ znalazła się omyłka pisarska, ponieważ zapis powinien brzmieć:

Uwaga:

W przypadku, kiedy Wykonawca nie zaznaczy, żadnego z kwadratów lub zaznaczy więcej niż jeden kwadrat w kryterium oceny „Gwarancja i rękojmi na wykonane roboty” na karcie ocen zawartej w pkt 7 Formularza oferty (załącznik nr 2 do SIWZ), Zamawiający przyjmie, że Wykonawca udziela 60 miesięcznej gwarancji i rękojmi na wykonane roboty licząc od dnia odbioru końcowego robót, a w kryterium oceny „Dodatkowo udzielonej gwarancji i rękojmi na wykonane roboty.” otrzyma 0 pkt. Maksymalny okres, na jaki Wykonawca może udzielić gwarancji to 84 miesiące. Okres udzielonej przez Wykonawcę gwarancji liczony będzie od daty odbioru końcowego protokołem odbioru całego przedmiotu zamówienia.

Proszę o potwierdzenie otrzymania informacji: przetargi1@reda.pl

Przebudowa ulicy Podleśnej w miejscowości Reda (Etap I) polegająca na przebudowie drogi,
przebudowie sieci wodociągowej,
budowie kanalizacji deszczowej bez zbiornika retencyjnego.
Postępowanie nr 11.ZF.PN.RB.2016

Oznacza to, że minimalny okres gwarancji i rękojmi na wykonane roboty może wynosić 60 miesięcy, a maksymalny 84 miesiące, co Zamawiający zapisał również w treści uwagi 2) pod punktem 6 formularza ofertowego KARTA OCENY KRYTERIUM – „GWARANCJA I RĘKOJMIA NA WYKONANE ROBOTY”

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie, czy zobowiązanie podmiotów do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia Wykonawca ma załączyć do oferty, czy na wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź 3

Wykonawca zamieszcza informacje o podmiocie trzecim w swoim oświadczeniu. Zobowiązanie podmiotu trzeciego do udostępnienia swoich zasobów Wykonawca składa razem z ofertą.

Pytanie 4

Czy Zamawiający potwierdza konieczność zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności kierownika budowy oraz kierowników robót? Kierownicy budowy i robót są samodzielnymi uczestnikami procesu budowlanego i działają samodzielnie, także w tym rozumieniu, że sami wyznaczają sobie zadania i sami je realizują, zatem czynności przez nich wykonywane nie polegają na wykonaniu pracy w rozumieniu Kodeksu Pracy.

Odpowiedź 4

Zgodnie z Art. 29 ust. 3a Zamawiający określił w opisie przedmiotu zamówienia wymagania zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – kodeks pracy (*Przez nawiązanie stosunku pracy pracownik zobowiązuje się do wykonywania pracy określonego rodzaju na rzecz pracodawcy i pod jego kierownictwem oraz w miejscu i czasie wyznaczonym przez pracodawcę, a pracodawca – do zatrudniania pracownika za wynagrodzeniem*). W związku z tym Zamawiający wymaga zatrudnienia kierownika budowy i kierowników robót na umowę o pracę, o ile czynności wykonywane przez nich nie są (będą) wykonywane przez daną osobę w ramach prowadzonej przez nią działalności gospodarczej.

Pytanie 5

Proszę o wskazanie, jakie dokumenty należy złożyć wraz z ofertą, a jakie będą wymagane do złożenia na wezwanie Zamawiającego przez Wykonawcę który złożył ofertę najkorzystniejszą? Pkt 7 SIWZ stanowi, że:

Przebudowa ulicy Podleśnej w miejscowości Reda (Etap I) polegająca na przebudowie drogi,
przebudowie sieci wodociągowej,
budowie kanalizacji deszczowej bez zbiornika retencyjnego.
Postępowanie nr 11.ZF.PN.RB.2016

- do oferty należy dołączyć: oświadczenie (załącznik nr 3) i oświadczenie (załącznik nr 4)
- na wezwanie Zamawiającego należy złożyć: informację banku, wykaz robót i wykaz osób
- dokumenty innego podmiotu przekazującego zdolności: informacja z KRK, zaświadczenia z US i ZUS, odpis z KRS oraz oświadczenia (pkt. 7.3.3.5, 7.3.3.6, 7.3.3.7, 7.3.3.8, 7.3.3.9).

Odpowiedź 5

Jak w odpowiedzi do pytania 1

Pytanie 6

Pkt 11.14 stanowi natomiast, że do oferty należy dołączyć: formularz ofertowy oraz oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia, o których mowa w pkt 7 SIWZ. Zapis ten jasno wskazuje, że do oferty należy dołączyć wszystkie dokumenty wymagane przez Zamawiającego w pkt 7 SIWZ. Uprzejmie proszę o wyjaśnienie i sprostowanie zapisów SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedź 6

Jak w odpowiedzi do pytania 1

Pytanie 7

Czy Wykonawca dobrze rozumie zapisy pkt 7 SIWZ odnośnie dokumentów potwierdzających brak podstaw do wykluczenia z postępowania, zgodnie z którymi dokumenty te należy złożyć tylko w odniesieniu do podmiotu udostępniającego zasoby, a nie w odniesieniu do Wykonawcy?

Odpowiedź 7

Jak w odpowiedzi do pytania 1

UWAGA

Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na zapytania dotyczące zapisów SIWZ. Natomiast z uwagi na wydłużający się czas modyfikacji dokumentacji projektowej, związanej z zadanymi przez Wykonawców pytaniami przez projektanta, Zamawiający nie ma możliwości w obecnej chwili udzielenia odpowiedzi na pytania techniczne. W związku z tym planuje kolejne przedłużenie terminu składania ofert o czym powiadomi Wykonawców odrębnym pismem i opublikuje na stronie BIP Reda i Biuletynie UZP.

Z UP: BURMISTRZA MIAST,
mgr inż. Halina Wzuszczuk
Zastępca Burmistrza